Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromincral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

Av, Washington Luiz. 485 - Fonl': (J 9) 3642-102 J - hl:\ 3642- J 200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata. SP

DECRETON° 2,762 DE 28 DE JANEIRO DE 2019

"Dá nova redação ao Anexo I do Decreto N° 2.367/13 que
Regulamenta a Lei N° 1,963 de 03 de Junho de 2013, que
Estabelece Procedimentos para Emissão da Certidão de Uso e
Ocupação de Solo para Obras e Empreendimentos Causadores de
Degradação ao Meio Ambiente Natural de Águas da Prata".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulono uso e gozo de suas atribuições legais

D E C R E T A:

Art, 10 - Dá nova redaçãoao Anexo 1 - Atividades de Usos e
Ocupação do Solo, potencialmente poluentes, do Decreto NO
2.367/13 de 03/07/2013, que fica fazendo parte integrante do
presente Decreto.

Art. 20 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposiçõesem contrário.

Municípiode Águas da Prat
e oito dias do mês de janeiro de IS mil e

tância Hidromineral), aos vinte
e ve.

Inscrição Estadual: Isenta

Município de /Íguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3M2-1200 _ CEI' 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

Anexo 1 - Atividades de Usos e Ocupação do Solo, potencialmente
poluentes

Avicultura, Suinocultura e bovinocultura
Aquicultura
Aterros de resíduos inertes e da Construção civil
Aterros sanitários

Assentamentos para Reforma Agrária

Bases de armazenamento
Cemitérios
Central de Reciclagem de caminhões e outros
veículos
Cogeração de energia
Coleta, Transporte e Disposição de Lodos
Crematórios
Depósito ou comercio atacadista de produtos
qufmicos
Dutos e linhas
Estações de Tratamento de água
Extração mineral
Fabricação de biocombustível (exceto álcool)
GRAPROHAB
Hospitais e Similares

Incineradores de resíduos de serviços de saúde
Instalação de Estação de Rádio Base - ERBs
Indústria alimentícia
Manejo de fauna exótica e criadouro de fauna silvestre
Outros sistemas de tratamento de resíduos de serviço de
saúde
Parcelamento do solo e condomínios
Postos de Combustíveis
Postos de Centrais de Recebimento de embalagens vazias
de agrotóxicos
Sistemas de tratamento de esgotos sanitários
Termoelétricas
Transbordos de resíduos sólidos domiciliares

Transbordo de resíduos de serviços de saúde

Usina de açúcar e etanol
Usina de Com postagem
Usina de reciclagem de resíduos de construção civil

2

	00000001
	00000002